曲靖市烟草公司陆良分公司 2023

年烤烟收购设备维修维护服务项目中标结果公示

（招标编号：YDZFF20230821）

一、中标人信息：

标段(包)[001]曲靖市烟草公司陆良分公司2023年烤烟收购设备维修维护服务项

目:

      中标人：昆明诺捷经贸有限公司

其他类型中标价：投标报价（单价合计、不含税）：15540.00

二、其他：

   曲靖市烟草公司陆良分公司 2023

年烤烟收购设备维修维护服务项目(招标编号：YDZFF20230821)在中标候选人公

示期内，没有投标人或者其他利害关系人提出异议，现确定本项目中标人如下

：

中标人：昆明诺捷经贸有限公司

投标报价（单价合计、不含增值税、元）： 15540.00；

投标报价（单价合计、含增值税、元）：17560.20；

增值税税率：13%；

服务期限：自合同签订之日起至2023年烤烟收购结束。

公示期为3个工作日，公示期结束后请中标人到云南元大工程咨询有限责任公司

办理领取《中标通知书》等有关事宜。

衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公告！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为曲靖市烟草公司陆良分公司的监督部门。

四、联系方式

   招 标 人：曲靖市烟草公司陆良分公司

   地    址：陆良县同乐街道同乐大道458号

   联 系 人：/

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址：

云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座15层（

奥斯迪商务中心B座15楼）

   联 系 人： 沈灿、王庆、宁威、蔡慈进

   电    话： 0871-63334247

   电子邮件： 780312401@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

ASUS
沈灿签名章

ASUS
元大公章

曲靖市烟草公司陆良分公司 2023
年烤烟收购设备维修维护服务项目

（招标编号：YDZFF20230821）

中标结果公示

曲 靖 市 烟 草 公 司 陆 良 分 公 司  2023

年烤烟收购设备维修维护服务项目(招标编号：YDZFF20230821)在中标候选人公示期内，没有

投标人或者其他利害关系人提出异议，现确定本项目中标人如下：

中标人：昆明诺捷经贸有限公司

投标报价（单价合计、不含增值税、元）： 15540.00；

投标报价（单价合计、含增值税、元）：17560.20；

增值税税率：13%；

服务期限：自合同签订之日起至2023年烤烟收购结束。

公示期为3个工作日，公示期结束后请中标人到云南元大工程咨询有限责任公司办理领取

《中标通知书》等有关事宜。

衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公告！

招   标   人：曲靖市烟草公司陆良分公司

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

日        期：2023年6月27日